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INFORMACJA DLA UŻYTKOWNIKA eSKOK 
 
 

Usługa eSKOK daje możliwość wygodnego dostępu do rachunku przez 7 dni w tygodniu, 

24 godziny na dobę, z każdego miejsca na świecie za pośrednictwem Internetu lub telefonu.  

Aby zalogować się pierwszy raz, trzeba skontaktować się z Operatorem tele-skok dzwoniąc 

pod numer: 

058 782 59 00 (dla połączeń z telefonów stacjonarnych oraz z telefonów komórkowych, 

opłata zgodna z taryfą operatora)  

0 801 803 800 (dla połączeń z telefonów stacjonarnych, opłata jak za jedno połączenie 
wedłg taryfy operatora).  

Przed połączeniem należy przygotować: 

− swój numer Login (dziesięciocyfrowy identyfikator Użytkownika, znajdujący się na 

Umowie o świadczenie usługi eSKOK),  

− listę haseł jednorazowych, 

− dokumenty z danymi osobowymi. 

Operator tele-skok poprosi o podanie Loginu Użytkownika, imienia oraz nazwiska, rozłączy 

rozmowę i oddzwoni na jeden z numerów podanych w Umowie o eSKOK. 

  Podczas połączenia zwrotnego, Operator tele-skok szczegółowo zweryfikuje dane 

Użytkownika, aktywuje pierwszą listę haseł jednorazowych i poprosi o przejście do strony 

logowania – w przeglądarce internetowej należy wpisać adres: www.eskok.pl i kliknąć przycisk 
Logowanie. 

Formularz logowania należy wypełnić: 

− w polu Login wpisując swój Login 

− w polu Hasło podane przez Operatora hasło z listy haseł jednorazowych 

− w polu Tekst z obrazka wpisać 5 widniejących znaków (ważna jest wielkość liter) 

− dane akceptuje się klikając przycisk Zaloguj 

W następnym widoku należy wpisać i potwierdzić swoje nowe hasło składające się z 8-15 znaków, 

które będzie służyło do następnych logowań(cyfry, litery małe, litery wielkie – bez polskich 

znaków dialektycznych takich jak ą, ę, ś). Nowe hasło akceptuje się klikając przycisk Akceptuj.  

W kolejnym kroku, w polu Login wpisuje się swój numer login, w polu Hasło ustanowione osobiste 

hasło, w pole Tekst z obrazka widniejące 5 znaków. Dane akceptuje się klikając przycisk Zaloguj. 

Jeżeli wszystkie dane są poprawne, nastąpi przekierowanie do Strony głównej konta 
internetowego. 

Na stronie www.eskok.pl dostępna jest Instrukcja użytkownika, gdzie w przystępny sposób opisano 
funkcjonalność konta internetowego. 

 

 


